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Redaktør
Er du vant til at tage ansvar for produktion af længere
Tv-formater, og er du ekstraordinært god til at udvikle
og drifte livsstilsprogrammer til primetime på DR1, som
også kan streame på DRTV? Kan du skabe
arbejdsglæde og lede ambitiøse tilrettelæggere? Og har
du dokumenteret erfaring som redaktør?

Vi har rygende travlt med at producere vedkommende og velfortalte livsstils- og
aktualitetsprogrammer til DR1 og DR2. Derfor søger vi en redaktør til en fast stilling, der
både kan tage ansvar for nogle af vores igangværende produktioner og samtidig har
talentet og evnerne til at udvikle nye programmer og formater til især DR1.

Som redaktør skal du lede redaktionen bag formatet, du skal motivere og inspirere, og du
skal have styr på både casting, indholdssparring, dramaturgi, etik,
medarbejderhåndtering, produktionsplaner, økonomi og meget andet.

 

Samtidig skal du stå i spidsen for vores løbende udvikling af brede livsstilsformater til DR1
i samarbejde med erfarne tilrettelæggere og dedikerede TV-mennesker. Det er derfor
vigtigt, at du har erfaring med at udvikle og producere til både flow og streaming.
 

I øjeblikket producerer vi blandt andet ”Den store Bagedyst”, ”Kender du typen?”,
”Gæsten og Hesten”, ”Madnørderne”, ”Hammerslag”, ”Nak & Æd”, ”Indefra med Anders
Agger”, ”Ud af mørket med Daniel Rye”, ”Gintberg på kanten” og flere andre kendte og helt
nye primetime programmer.
Du får 5 redaktørkolleger i DR Livsstil og Fakta, der er en afdeling under DR Kultur, Børn
og Unge og ligger i Aarhus. Her er vi omkring 70 dedikerede medarbejdere og værter,
som knokler derudaf, ofte griner og har en uformel og hyggelig omgangstone.

 

Vi forventer, at du:

har dokumenteret erfaring med vellykkede DR1-serier
kan tænke nyt og originalt – og digitalt
har erfaring med – og er dygtig til - at udvikle og drive en udvikling af længere Tv-
programmer og formater
tør stille dig i spidsen for en produktion og redaktionen bag, og at du kan håndtere
konflikter konstruktivt
kan lave produktionsplaner, budgetlægning og styre økonomien i større projekter
er holdspiller, så du kan bidrage til fælles bedste og ikke kun dit eget
tager public service-forpligtelsen alvorligt og sikrer, at alle programmer har indhold,
der betyder noget for vores seere
at du i perioder kan være klar til også selv at tage en tørn som tilrettelægger

Der er tale om en fast stilling 37 t/u. Dit arbejdssted bliver DR i Aarhus.  

Ansøgningsfrist mandag d. 15. februar kl. 12.00. Tiltrædelse hurtigst muligt.

Du er velkommen til at kontakte redaktionschef Søren Bo Hansen, (24259634/
sbh@dr.dk) eller redaktionschef Dennis Kragelund (61697999/dekr@dr.dk) , hvis du har
spørgsmål til stillingen.  

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi kvinder og mænd uanset alder,
religion, handicap og etnisk baggrund til at søge. Stillinger i DR søges udelukkende
elektronisk, via opslaget på dr.dk  

Indrykningsdato

08.02.2021

Ansøgningsfrist

15.02.2021

Virksomhedsnavn

l DR Livsstil og Fakta, Aarhus

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Søren Bo Hansen

sbh@dr.dk
24259634

Søg stilling
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